
Uchwała Nr LIII/397/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: zmiany Uchwały Nr LII/387/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2014 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr LIII/397/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 kwietnia 2014 roku w sprawie: zmiany Uchwały Nr
LII/387/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2014
roku. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2014-05-12 14:36)
  

Nr. uchwały: 
397

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-04-30

Uchwała Nr LIII/397/14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z  dnia 30 kwietnia 2014 roku

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LII/387/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia  20 marca
2014 roku .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst
jednolity Dz. U.   z 2013 r. poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o
funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku poz. 301) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co
następuje :

           

§ 1.

 

W uchwale Nr LII/387/14 Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 20 marca 2014 roku  w sprawie
wyodrębnienia w budżecie Gminy Dobczyce na 2015 rok środków stanowiących fundusz sołecki
wprowadza się następujące zmiany :

1. W tytule  uchwały skreśla się słowa „ na 2015 rok „

2. W podstawie prawnej w miejsce ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U.  z

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LIII/397/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: zmiany Uchwały Nr LII/387/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2014 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

2009 roku Nr 52 , poz.420 z póz. zm.) wpisuje się ustawę z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu
sołeckim (Dz. U. z 2014 roku poz. 301)

3. § 1 uchwały  otrzymuje  brzmienie:

„Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków funduszu sołeckiego w rozumieniu
ustawy z dnia  21 lutego 2014 roku  o funduszu sołeckim ( Dz. U z 2014 roku  poz. 301 )”

 

§ 2.

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2014-05-12

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39714-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

